
UCHWAŁA NR 416/146/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) w wykonaniu uchwały Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 111.293 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 65.087.280 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 56.264.328 zł,

b) dochody majątkowe - 8.822.952 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 111.293 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 72.725.381,74 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  49.367.147,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 23.358.234 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 8B947375-6087-4BF4-A69B-CA131B48AA22. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 8B947375-6087-4BF4-A69B-CA131B48AA22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 416/146/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 14 marca 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

POROZUMIENIA Z AR
801 Oświata i wychowanie 0,00 15 600,00 15 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 15 600,00 15 600,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 15 600,00 15 600,00

Razem: 0,00 15 600,00 15 600,00

ZADANIA ZLECONE
020 Leśnictwo 0,00 32 386,00 32 386,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 32 386,00 32 386,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 32 386,00 32 386,00

750 Administracja publiczna 47 418,00 18 158,00 65 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 418,00 18 158,00 33 576,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 418,00 18 158,00 33 576,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 800 152,00 34 797,00 3 834 949,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 800 152,00 34 797,00 3 834 949,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 800 152,00 34 797,00 3 834 949,00

851 Ochrona zdrowia 1 891 900,00 32 256,00 1 924 156,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 891 900,00 32 256,00 1 924 156,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 891 900,00 32 256,00 1 924 156,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 130 600,00 - 3 904,00 126 696,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 130 600,00 - 3 904,00 126 696,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

130 600,00 - 3 904,00 126 696,00

855 Rodzina 398 000,00 - 18 000,00 380 000,00

85508 Rodziny zastępcze 398 000,00 - 18 000,00 380 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

398 000,00 - 18 000,00 380 000,00

Id: 8B947375-6087-4BF4-A69B-CA131B48AA22. Podpisany Strona 1



Razem: 7 093 882,00 95 693,00 7 189 575,00

Ogółem: 64 975 987,00 111 293,00 65 087 280,00

Id: 8B947375-6087-4BF4-A69B-CA131B48AA22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 416/146/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 14 marca 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

POROZUMIENIA Z AR

801 Oświata i wychowanie 0,00 15 600,00 15 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 15 600,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 269,00 2 269,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 63,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 268,00 13 268,00

Razem: 0,00 15 600,00 15 600,00

ZADANIA ZLECONE

020 Leśnictwo 0,00 32 386,00 32 386,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 32 386,00 32 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 386,00 32 386,00

750 Administracja publiczna 47 418,00 18 158,00 65 576,00

75011 Urzędy wojewódzkie 15 418,00 18 158,00 33 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 418,00 18 158,00 33 576,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 800 152,00 34 797,00 3 834 949,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 800 152,00 34 797,00 3 834 949,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

152 897,00 14 998,00 167 895,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 721,00 383,00 5 104,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

214 461,00 13 487,00 227 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 427,00 57,00 12 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 587,00 14,00 1 601,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

301 133,00 - 9 067,00 292 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 172,00 13 514,00 96 686,00

4260 Zakup energii 51 810,00 1 327,00 53 137,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 131,00 - 916,00 9 215,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 891 900,00 32 256,00 1 924 156,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 891 900,00 32 256,00 1 924 156,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 891 900,00 32 256,00 1 924 156,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 130 600,00 - 3 904,00 126 696,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 130 600,00 - 3 904,00 126 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 229,00 - 3 000,00 75 229,00

Id: 8B947375-6087-4BF4-A69B-CA131B48AA22. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 796,00 9 896,00

855 Rodzina 398 000,00 - 18 000,00 380 000,00

85508 Rodziny zastępcze 398 000,00 - 18 000,00 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 394 020,00 - 17 821,00 376 199,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 326,00 - 149,00 3 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572,00 - 26,00 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 - 4,00 78,00

Razem: 7 093 882,00 95 693,00 7 189 575,00

Ogółem: 72 614 088,74 111 293,00 72 725 381,74

Id: 8B947375-6087-4BF4-A69B-CA131B48AA22. Podpisany Strona 2


		2018-03-13T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




